



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۶۹) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده یازدهم، حسینیه حضرت امام حسن عسکری علیه السلام، حوزه

معارف الهی: جناب احمد بن اسحاق قمی رضی الله عنه از اصحاب امام یازدهم علیه السلام

عنوان واقعه: اصلاح عقیده و رفتار؛ و توفیق خواندن نماز اول وقت در فرزند نوجوان با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ز.آ) واقعه فوق را درباره فرزندشان اینگونه نقل می کنند:

با هدایت و نظر توجه اهل بیت علیهم السلام نزدیک دو سال است که در منزلمان مجلس تلاوت حدیث شریف کساء را به همراه دروس معارف الهی برگزار کرده ایم.

از ابتدای زمان برگزاری این مجالس و برنامه ها، زندگی ما دچار تحولات بزرگی شد و مشکلات مختلفی که داشتیم به طور غیرقابل باوری برطرف می شد. این تحول حتی در نحوه رفتار و کردار اعضای خانواده و فرزندانم به وضوح قابل مشاهده بود.

مدت زمانی بود که پسرم در خواندن نمازش سهل انگاری می کرد؛ هر چه بنده و پدرش به او تذکر می دادیم ولی اعتنایی نمی کرد و یا بهانه می آورد، حتی گاهی اوقات آن را نمی خواند! با خودمان می گفتیم شاید به خاطر سن بلوغ باشد که تازه وارد آن شده است، ولی از این موضوع خیلی

ناراحت بودم چون می ترسیدم در ادامه جوانی و بزرگسالی نیز همین طور باقی بماند.

از طرفی پس از آشنایی با آموزه های ناب معارف الهی؛ با اهمیت نماز اول وقت؛ و اینکه باید به صورت صحیح و دقیق و کامل خوانده شود؛ آشنا شده بودم، و مدام این حدیث از امام صادق عَلَيْهِ السَّلَام در ذهنم مرور می شد که: **لَا يَنَالُ شَفَاعَتَنَا مَنْ اسْتَحَفَّ بِالصَّلَاةِ**: هرکس نماز را سبک بشمارد، به شفاعت ما دست نخواهد یافت.

فلذا چون چنین شناختی داشتم؛ این مشکل فرزندم بیشتر مرا آزرده خاطر می کرد، و خیلی نگرانش بودم.

هر بار که کلاس معارف برگزار می شد، برای شرکت کنندگان یکی از وقایع غیاث الاولیاء **فی التوسل بمحدث الکساء** را می خواندم و آنها را با کرامات و معجزات این حدیث نورانی بیش از پیش آشنا می کردم.

تا اینکه یک روز توفیق شد و تصمیم گرفتم برای این مشکل فرزندم ختم اربعین این حدیث با عظمت را بردارم؛ و هر روز بعد از نماز صبح آن را تلاوت می کردم.

تقریباً سه هفته از انجام نذرم نگذشته بود؛ که آثار نورانی این حدیث بر فرزندم نمودار شد، و ما با کمال تعجب دیدیم که بدون اینکه به او تذکری داده باشیم؛ و یا صحبتی کرده باشیم؛ پسرم خودش شروع به خواندن نمازهایش کرد، آن هم در اول وقت!

بلکه توجهش نسبت به نماز چنان شد که بر هر گونه کاهلی نسبت به نماز حساس شده بود، بطوری که نسبت به نمازهای خواهر کوچکترش هم دیدیم مراقبت می کند، که او هم در اول وقت بخواند. آثار نورانی این کلام قدسی و آسمانی بر فرزندم فراتر از رفع مشکل کاهلی نماز و تبدیل به توجه و اهمیت به نماز ظاهر گردید، بلکه حتی در خلق و خوی او نیز تاثیر مثبت گذاشت، و رفتار و کردارش بسیار بهتر و پسندیده تر از قبل شد.

بعد از این واقعه شگفت؛ هر وقت برای ما مشکلی پیش بیاید؛ به این حدیث با عظمت متوسل می شویم، و این واقعه با همه اهمیتش تنها نمونه ای بسیار کوچک از لطف و نظر خاص اهل بیت علیهم السلام بر ما بود. ان شاء الله که بتوانیم هر چه بیشتر به کسب معارف الهیه پردازیم و توفیق خدمتگذاری این آستان مقدس را داشته باشیم.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ سڳڻ ۽ آءِ موز سڳڻ ۽ هائي بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاڪرستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله هائي حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهڻ و مديريت و اشراف علمى

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين